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GDC 2019
NIJLEN, 17/3/2019

1 - zondag 17 maart 2019 17/03/2019 - 14:00

Programmanr. 1 100m wisselslag 9 - 10 jaar
17/03/2019 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Bierinckx Lienne SHARK SHARK/21128/09 1:40.04
2 Laeremans Sebastiaan SHARK SHARK/11149/09 1:35.61
3 Van Heugten Hanne HZA HZA/21057/09 1:26.56
4 Wijckmans Lene HZA HZA/21054/09 1:32.77
5 De Keyser Senne SHARK SHARK/11151/09 1:37.81
6 Van Laethem Sia HZA HZA/11064/09 NT

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 14:00 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 2:44.40;  12: 2:36.00;  13: 2:26.94;  14: 2:21.21;  15: 2:17.36;  16: 2:14.57;  17: 2:13.78;  18: 2:13.62;
19 +: 2:11.86  /  Haai 2019 11: 2:36.00;  12: 2:25.50;  13: 2:17.00;  14: 2:13.50;  15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;  18: 2:08.50;
19 +: 2:07.00

Serie 1 van 18 Serie 2 van 18

1 1 Choksi Shania ZOLA ZOLA/21066/01 NT
2 Poels Nomi ZGEEL ZGEEL/21095/08 NT 2 Dillen Norah ZGEEL ZGEEL/21099/08 NT
3 Bogaert Flore ZOLA ZOLA/21092/06 NT 3 Delien Floor SHARK SHARK/21129/08 NT
4 Lambrechts Tine HZA HZA/21042/05 NT 4 Vranken Dagmar SHARK SHARK/21127/08 NT
5 5 Van Dyck Hanne ZOLA ZOLA/21091/07 NT
6 6 Gabriëls Floor ZGEEL ZGEEL/21094/08 NT

Serie 3 van 18 Serie 4 van 18

1 Gielis Falke SHARK SHARK/21153/08 NT 1 Bektas Feyza SHARK SHARK/21142/07 NT
2 Vangenechten Renée ZGEEL ZGEEL/21096/06 NT 2 Mariën Flore SHARK SHARK/21091/08 NT
3 Janssens Lime SHARK SHARK/21122/08 NT 3 Agarwal Aleina ZOLA ZOLA/21086/07 NT
4 Diels Hanne SHARK SHARK/21106/08 NT 4 Vermeiren Lynn HOZT HOZT/21045/02 NT
5 Urkens Stien ZGEEL ZGEEL/20181/03 NT 5 Senten Flora ZOLA ZOLA/21090/05 NT
6 Liekens Xanthe ZVL ZVL/21060/05 NT 6 Arijs Laura HZA HZA/21055/06 NT

Serie 5 van 18 Serie 6 van 18

1 Bels Lana VWZ VWZ/21060/07 4:00.40 1 Van Looy Eline HZA HZA/21053/07 3:10.11
2 Vrints Julie HOZT HOZT/21024/07 3:20.49 2 Buelens Gitte VWZ VWZ/21054/07 3:07.88
3 Leyten Lieselot ZGEEL ZGEEL/21044/07 3:12.73 3 De Cordt Linde SHARK SHARK/21079/07 3:04.27
4 Stefanova Silvia SHARK SHARK/21123/07 3:19.36 4 Dries Sien ZGEEL ZGEEL/21072/07 3:06.15
5 Leys Drieka ZVL ZVL/21049/08 3:41.95 5 Airod Dounia VWZ VWZ/21056/03 3:08.73
6 Ooms Roos ZVL ZVL/21055/05 NT 6 Van De Ven Naobi SHARK SHARK/21098/06 3:10.60

Serie 7 van 18 Serie 8 van 18

1 Ossenblok Hanne KST KST/21005/05 3:01.94 1 Jonckheere Janne SHARK SHARK/21059/06 2:57.97
2 Ji Peijia Rosa ZGEEL ZGEEL/21083/05 3:00.35 2 Bakker Noëmi ZOLA ZOLA/21055/05 2:55.91
3 Liekens Lindsay HZA HZA/21041/05 2:59.03 3 Nijziel Nova ZGEEL ZGEEL/21085/08 2:52.40
4 Jonckheere Nelle SHARK SHARK/21063/06 2:59.61 4 Keustermans Mirte HOZT HOZT/21022/06 2:55.05
5 Atmaca Lara ZOLA ZOLA/21070/05 3:01.06 5 Janssens Blue SHARK SHARK/21105/07 2:57.30
6 Dilles Moyra ZVL ZVL/21050/2005 3:02.27 6 Alibalic Una ZOLA ZOLA/21056/04 2:58.49

Serie 9 van 18 Serie 10 van 18

1 De Ridder Berit ZOLA ZOLA/21068/05 2:51.23 1 Vrints Liesje KST KST/21002/05 2:46.36
2 Wynants Jente HZA HZA/21027/06 2:49.58 2 Cambré Femke SHARK SHARK/21094/06 2:44.86
3 Graham Pam HOZT HOZT/21004/06 2:48.58 3 Sprangers Kato ZGEEL ZGEEL/21076/08 2:43.15
4 Mondon Carole ZVL ZVL/21036/04 2:49.28 4 Molkens Audrie SHARK SHARK/21092/05 2:43.77
5 Lavigne Hanne ZS ZS/21044/05 2:50.36 5 Van Der Weyden Lies SHARK SHARK/21038/04 2:45.52
6 Meerts Xsandy SHARK SHARK/21108/07 2:51.28 6 Ooms Sari ZGEEL ZGEEL/21041/07 2:48.39
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Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag

Serie 11 van 18 Serie 12 van 18

1 Verstrepen Renée SHARK SHARK/21043/06 2:40.96 1 Wynants Floor ZGEEL ZGEEL/21022/06 2:35.72
2 Claes Jutta VWZ VWZ/21046/04 2:40.13 2 Verbist Flore SHARK SHARK/21058/06 2:35.44
3 Dijckmans Eva KST KST/20156/02 2:37.36 3 Huygens Ine SHARK SHARK/21062/03 2:34.91
4 Van Rossem Yana AST AST/21042/06 2:37.98 4 Molkens Darline SHARK SHARK/21085/05 2:34.93
5 Bels Kara VWZ VWZ/21021/05 2:40.13 5 Hage Birgit KST KST/21033/06 2:35.55
6 Wouters Lieze SHARK SHARK/21068/07 2:41.38 6 Graham Jil HOZT HOZT/21023/06 2:36.58

Serie 13 van 18 Serie 14 van 18

1 Van Looy Anke HZA HZA/21029/06 2:34.50 1 Engelen Emma HZA HZA/21007/04 2:29.33
2 Leys Karlien ZVL ZVL/21045/02 2:33.87 2 Van De Putte Laute AST AST/21023/05 2:28.72
3 Schouppe Ines AST AST/21015/04 2:33.02 3 Leyten Hannelore ZGEEL ZGEEL/20203/04 2:28.37
4 Fleerackers Hasse HOZT HOZT/21037/04 2:33.70 4 Swaans Jana KST KST/20142/02 2:28.71
5 Nijziel Maxine ZGEEL ZGEEL/21074/06 2:33.99 5 Romont Lien HZA HZA/21035/06 2:29.29
6 Thijsbaert Sterre SHARK SHARK/21064/06 2:34.57 6 Bal Charlotte ZS ZS/20339/02 2:30.86

Serie 15 van 18 Serie 16 van 18

1 Jacob Mei-Jun ZVL ZVL/21016/05 2:24.15 1 Crabbe Lore AST AST/21036/04 2:20.68
2 Verdeyen Nursulu SHARK SHARK/20494/02 2:22.61 2 Augustijns Jill SHARK SHARK/21003/05 2:19.37
3 Staes Jolien SHARK SHARK/20403/02 2:22.19 3 Van De Velde Sien SHARK SHARK/20408/01 2:18.59
4 Diels Jolien SHARK SHARK/20445/01 2:22.29 4 Peeters Eva SHARK SHARK/21042/05 2:19.17
5 Vranken Rhune SHARK SHARK/21060/04 2:23.58 5 Verdonck Fleur ZGEEL ZGEEL/21025/06 2:19.84
6 Vanden Noortgate Iona AST AST/21034/02 2:24.44 6 Wouters Briana HZA HZA/21026/06 2:21.57

Serie 17 van 18 Serie 18 van 18

1 Claassen Alessia KST KST/20152/04 2:16.37 1 Wijnants Jasmine SHARK SHARK/20404/02 2:13.77
2 Haegeman Karen AST AST/20132/97 2:15.72 2 Brosens Sarah SHARK SHARK/20387/01 2:11.65
3 Van Dooren Janne SHARK SHARK/20492/04 2:15.38 3 Dom Yne SHARK SHARK/20170/95 2:06.69
4 Kennis Nathalie KST KST/20122/02 2:15.39 4 Maerevoet Marie SHARK SHARK/20470/04 2:07.98
5 Diels Lotte SHARK SHARK/21027/06 2:16.17 5 Trop Yana SHARK SHARK/20497/04 2:11.94
6 Van Dooren Ante SHARK SHARK/21028/06 2:18.20 6 Wijnants Eveline SHARK SHARK/20472/04 2:15.34

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
17/03/2019 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 Vanhaesebroeck Marie-Eline SHARK SHARK/21163/09 NT 1 Dirickx Pepijn SHARK SHARK/11161/09 NT
2 Lemmens Noah KST KST/11037/10 NT 2 Sels Sofie SHARK SHARK/21156/10 2:12.43
3 Michielsen Noor KST KST/21036/09 NT 3 Bertels Quillan SHARK SHARK/11147/09 2:01.30
4 Verachten Nissa KST KST/21044/09 NT 4 Gebruers Lenthel ZGEEL ZGEEL/21100/09 2:02.45
5 Ossenblok Sterre KST NT 5 Stefanova Gabriela SHARK SHARK/21140/08 2:12.94
6 6 Boeykens Emma KST KST/21040/09 NT

Serie 3 van 3

1 Kekeç Samir SHARK SHARK/11139/09 1:54.11
2 Laeremans Simon SHARK SHARK/11150/09 1:50.13
3 Van Heugten Hanne HZA HZA/21057/09 1:37.31
4 Bierinckx Lienne SHARK SHARK/21128/09 1:44.02
5 Peelaers Lore SHARK SHARK/21145/09 1:52.01
6 Van Tilburg Matthias ZGEEL ZGEEL/11084/09 1:54.31
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Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 15:15 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 2:45.66;  12: 2:31.80;  13: 2:21.61;  14: 2:14.98;  15: 2:08.83;  16: 2:05.60;  17: 2:04.23;  18: 2:02.58;
19 +: 1:59.62  /  Haai 2019 11: 2:33.00;  12: 2:23.50;  13: 2:15.50;  14: 2:09.00;  15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;  18: 1:55.00;
19 +: 1:50.00

Serie 1 van 20 Serie 2 van 20

1 1 Battaglia Valentin KST KST/11014/01 NT
2 Schrijvers Lowik ZOLA ZOLA/10239/03 NT 2 Lambrechts Ian SHARK SHARK/11117/08 NT
3 Grohmann Tom ZS ZS/11070/05 NT 3 Florus Willem SHARK SHARK/11095/08 NT
4 Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA HZA/11056/05 NT 4 Gullentops Axel HZA HZA/11018/03 NT
5 5 Sels Jan SHARK SHARK/11023/04 NT
6 6

Serie 3 van 20 Serie 4 van 20

1 Tielemans Milan ZOLA ZOLA/11084/06 NT 1 Driesen Thomas KST KST/11041/08 NT
2 Pellicciotta Luca ZGEEL ZGEEL/11062/05 NT 2 Kerckhofs Kobe SHARK SHARK/11138/07 NT
3 De Waegeneer Ward AST AST/11046/08 NT 3 Joosen Tiago ZS ZS/11055/04 NT
4 Vermeiren Milan ZGEEL ZGEEL/11098/04 NT 4 Hufkens Iben ZGEEL ZGEEL/11090/07 NT
5 Van Den Bon Jorre ZOLA ZOLA/11043/05 NT 5 Berges Jens HZA HZA/10298/01 NT
6 Jonckheere Joppe SHARK SHARK/11121/08 NT 6 Brouwers Lucas SHARK SHARK/11148/07 NT

Serie 5 van 20 Serie 6 van 20

1 Frankfort Vincent SHARK SHARK/11162/08 NT 1 De Keyser Robbe SHARK SHARK/11104/07 3:10.93
2 Moyens Lennert SHARK SHARK/10409/02 NT 2 Claes Ruben VWZ VWZ/11055/06 3:01.13
3 Sels Seth ZGEEL ZGEEL/11081/06 3:22.39 3 De Maertelaere Lennert ZGEEL ZGEEL/11073/05 2:56.67
4 Sneyers Liam SHARK SHARK/11090/08 NT 4 De Maertelaere Vincent ZGEEL ZGEEL/11078/08 3:00.81
5 Leysen Michel SHARK SHARK/11159/07 NT 5 Barry Aliou ZOLA ZOLA/11083/05 3:01.64
6 Asselman Jasper ZOLA ZOLA/10231/03 NT 6 Boeykens Stijn KST KST/11032/07 3:11.65

Serie 7 van 20 Serie 8 van 20

1 Bhatia Yash ZGEEL ZGEEL/11089/06 2:55.50 1 Ianno Giuseppe ZGEEL ZGEEL/11079/05 2:50.07
2 Leys Wietse ZVL ZVL/11044/06 2:54.77 2 Wijnants Wout SHARK SHARK/11070/07 2:48.10
3 Walder Andreas ZOLA ZOLA/11072/05 2:51.97 3 Bauwens Aron ZOLA ZOLA/11075/06 2:45.83
4 Elst Arvid ZS ZS/11084/05 2:53.71 4 Leirs Bavo HZA HZA/11044/06 2:46.65
5 De Pooter Toon SHARK SHARK/11089/06 2:55.30 5 Lemmens Milo KST KST/11019/06 2:49.51
6 Goossens Dries SHARK SHARK/11073/06 2:56.66 6 Van Egdom Wout HZA HZA/11052/08 2:51.19

Serie 9 van 20 Serie 10 van 20

1 Van der Auwera Rens HZA HZA/11047/05 2:45.09 1 Knaepkens Simon SHARK SHARK/11126/05 2:42.52
2 De Maeyer Jonathan VWZ VWZ/11000/03 2:44.88 2 Leirs Edward HZA HZA/11046/06 2:41.72
3 De Koninck Pieter-Jan ZOLA ZOLA/11041/06 2:43.66 3 Laeremans Pieter SHARK SHARK/11101/07 2:40.65
4 Op de Weerdt Ian SHARK SHARK/11080/06 2:44.13 4 Haxelmans Luca SHARK SHARK/11086/07 2:41.59
5 Leirs Lode HZA HZA/11045/05 2:44.92 5 Keustermans Arne HOZT HOZT/11003/06 2:42.40
6 Peelaers Stijn SHARK SHARK/11096/04 2:45.52 6 Goossens Toon SHARK SHARK/11041/04 2:43.20

Serie 11 van 20 Serie 12 van 20

1 Augustijns Sam SHARK SHARK/11071/07 2:39.90 1 Frankfort Thomas SHARK SHARK/11109/05 2:38.83
2 De Waegeneer Brent AST AST/11026/05 2:39.21 2 Durt Arthur SHARK SHARK/11066/06 2:37.33
3 Druyts Jeroen KST KST/10133/01 2:39.00 3 Ziegelschiffer Samuel ZOLA ZOLA/11033/04 2:33.47
4 Soetens Noah ZOLA ZOLA/11077/05 2:39.11 4 Wijckmans Sebbe HZA HZA/11033/07 2:36.24
5 Ost Ryan HOZT HOZT/11012/06 2:39.82 5 Van Laethem Ruben HZA HZA/11009/04 2:38.49
6 Claassen Ilario KST KST/11021/07 2:40.47 6 Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA ZOLA/11061/04 2:38.93

Serie 13 van 20 Serie 14 van 20

1 Houben Daan SHARK SHARK/11039/02 2:32.50 1 Aerenhouts Luciano ZS ZS/11065/04 2:26.67
2 Nelis Michiel SHARK SHARK/11046/06 2:30.58 2 Schwerin Alexander SHARK SHARK/11048/05 2:24.90
3 Hollanders Jarne SHARK SHARK/11011/05 2:27.53 3 De Groote Quinten AST AST/11016/03 2:24.48
4 Florus Berne SHARK SHARK/11067/05 2:28.78 4 Wynants Ron SHARK SHARK/11069/06 2:24.48
5 Dries Klaas ZGEEL ZGEEL/11071/07 2:30.94 5 Fierens Jens ZVL ZVL/11035/02 2:26.60
6 Cobbaert Stan AST AST/11033/06 2:32.52 6 Willems Dieter KST KST/11018/06 2:27.50
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Programmanr. 4, Heren, 200m vrije slag

Serie 15 van 20 Serie 16 van 20

1 De Cuyper Lens HZA HZA/11017/03 2:24.01 1 Zwijns Kevin ZS ZS/10347/04 2:21.14
2 De Grave Thibault KST KST/11022/05 2:22.13 2 Gebruers Alex ZVL ZVL/11007/05 2:20.79
3 Kenis Joren ZGEEL ZGEEL/11052/04 2:21.69 3 Verdonck Alexander ZVL ZVL/11021/03 2:20.23
4 Bal Jerome ZS ZS/10345/04 2:21.83 4 Moors Warre ZOLA ZOLA/11048/04 2:20.57
5 Ooms Jonah ZGEEL ZGEEL/11042/04 2:22.45 5 Wouters Jordi SHARK SHARK/11010/05 2:21.06
6 Bakker Victor ZOLA ZOLA/11047/02 2:24.02 6 Laeremans Michiel SHARK SHARK/11119/05 2:21.48

Serie 17 van 20 Serie 18 van 20

1 D'Hondt Connor SHARK SHARK/11088/05 2:20.07 1 Claus Brent AST AST/11017/03 2:13.68
2 Verreet Milan SHARK SHARK/11005/05 2:19.32 2 Sneyers Kobe SHARK SHARK/11052/06 2:10.19
3 Voeten Glen KST KST/10140/00 2:14.68 3 Wouters Maxim SHARK SHARK/10458/02 2:08.75
4 Van Dyck Brent SHARK SHARK/10428/03 2:18.12 4 Meyvis Pieter HOZT HOZT/11006/03 2:10.10
5 Vanhove Maxime ZGEEL ZGEEL/11015/05 2:20.03 5 Heremans Nino HZA HZA/11021/04 2:12.55
6 De Jonge Dries SHARK SHARK/11007/05 2:20.13 6 Brocatus Dennis ZOLA ZOLA/11079/00 2:13.97

Serie 19 van 20 Serie 20 van 20

1 Bellens Jens SHARK SHARK/10493/01 2:08.14 1 Van Den Wijngaert Roel SHARK SHARK/10217/96 1:59.83
2 Verheyden Andries ZS ZS/11086/95 2:07.79 2 Van De Weyer Jorre ZGEEL ZGEEL/11024/01 1:58.39
3 Hollanders Ian SHARK SHARK/10440/03 2:03.64 3 Wyns Seppe SHARK SHARK/10446/02 1:54.98
4 Lieckens Nolan SHARK SHARK/10444/03 2:05.88 4 Horemans Ruben SHARK SHARK/10449/01 1:57.10
5 De Cuyper Tibo HZA HZA/10310/02 2:08.01 5 Liekens Jasper SHARK SHARK/10405/02 1:59.13
6 Verbeek Sem SHARK SHARK/11008/04 2:08.40 6 Kenis Lander ZGEEL ZGEEL/11053/01 2:03.46

Programmanr. 5 100m vrije slag 9 - 10 jaar
17/03/2019 - 16:20 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1
2 Boeykens Emma KST KST/21040/09 NT 2 Verachten Nissa KST KST/21044/09 NT
3 Lemmens Noah KST KST/11037/10 NT 3 Michielsen Noor KST KST/21036/09 NT
4 Peelaers Lore SHARK SHARK/21145/09 NT 4 Dirickx Pepijn SHARK SHARK/11161/09 NT
5 5 Vanhaesebroeck Marie-Eline SHARK SHARK/21163/09 NT
6 6

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Stefanova Gabriela SHARK SHARK/21140/08 1:45.92 1 Laeremans Simon SHARK SHARK/11150/09 1:23.08
2 Gebruers Lenthel ZGEEL ZGEEL/21100/09 1:35.76 2 Wijckmans Lene HZA HZA/21054/09 1:21.15
3 Van Laethem Sia HZA HZA/11064/09 1:32.75 3 Van Tilburg Matthias ZGEEL ZGEEL/11084/09 1:16.39
4 Kekeç Samir SHARK SHARK/11139/09 1:34.68 4 Bertels Quillan SHARK SHARK/11147/09 1:21.09
5 Sels Sofie SHARK SHARK/21156/10 1:36.19 5 Laeremans Sebastiaan SHARK SHARK/11149/09 1:22.08
6 Ossenblok Sterre KST NT 6 De Keyser Senne SHARK SHARK/11151/09 1:23.78

16:25 PAUZE   PAUZE    PAUZE    PAUZE

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 16:40 Startlijst
Haai 2019 13: 33.00;  14: 31.50;  15: 30.50;  16: 30.00;  17: 29.50;  18: 29.00;  19 +: 28.50

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 Diels Hanne SHARK SHARK/21106/08 47.35 1 Lavigne Hanne ZS ZS/21044/05 42.42
2 Buelens Gitte VWZ VWZ/21054/07 44.94 2 Agarwal Aleina ZOLA ZOLA/21086/07 41.29
3 Lambrechts Tine HZA HZA/21042/05 43.62 3 Molkens Darline SHARK SHARK/21085/05 39.37
4 Janssens Blue SHARK SHARK/21105/07 43.75 4 Senten Flora ZOLA ZOLA/21090/05 40.55
5 Airod Dounia VWZ VWZ/21056/03 45.80 5 Atmaca Lara ZOLA ZOLA/21070/05 41.37
6 Van Looy Eline HZA HZA/21053/07 48.41 6 Molkens Audrie SHARK SHARK/21092/05 42.99
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Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Bels Kara VWZ VWZ/21021/05 39.09 1 Claes Jutta VWZ VWZ/21046/04 35.39
2 Bal Charlotte ZS ZS/20339/02 37.21 2 Diels Jolien SHARK SHARK/20445/01 34.04
3 Arijs Laura HZA HZA/21055/06 36.00 3 Wijnants Eveline SHARK SHARK/20472/04 32.98
4 Van Looy Anke HZA HZA/21029/06 36.60 4 Augustijns Jill SHARK SHARK/21003/05 33.33
5 Dries Sien ZGEEL ZGEEL/21072/07 38.06 5 Mariën Flore SHARK SHARK/21091/08 34.75
6 Bakker Noëmi ZOLA ZOLA/21055/05 39.17 6 Hage Birgit KST KST/21033/06 35.49

Serie 5 van 5

1 Kennis Nathalie KST KST/20122/02 32.37
2 Vanden Noortgate Iona AST AST/21034/02 31.72
3 Maerevoet Marie SHARK SHARK/20470/04 29.53
4 Diels Lotte SHARK SHARK/21027/06 31.12
5 Wouters Briana HZA HZA/21026/06 32.12
6 Nijziel Maxine ZGEEL ZGEEL/21074/06 32.49

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 16:50 Startlijst
Haai 2019 13: 31.50;  14: 30.00;  15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;  19 +: 25.00

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 Barry Aliou ZOLA ZOLA/11083/05 43.16
2 Goossens Toon SHARK SHARK/11041/04 NT 2 Op de Weerdt Ian SHARK SHARK/11080/06 42.01
3 De Pooter Toon SHARK SHARK/11089/06 46.13 3 Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA HZA/11056/05 39.19
4 Tielemans Milan ZOLA ZOLA/11084/06 NT 4 De Keyser Robbe SHARK SHARK/11104/07 39.61
5 Kerckhofs Kobe SHARK SHARK/11138/07 NT 5 Goossens Dries SHARK SHARK/11073/06 42.36
6 6 Brouwers Lucas SHARK SHARK/11148/07 43.64

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Van Laethem Ruben HZA HZA/11009/04 38.57 1 Joukes Levi VWZ VWZ/10204/00 32.68
2 Walder Andreas ZOLA ZOLA/11072/05 36.91 2 Voeten Glen KST KST/10140/00 31.69
3 Florus Berne SHARK SHARK/11067/05 34.63 3 Brocatus Dennis ZOLA ZOLA/11079/00 30.74
4 Houben Daan SHARK SHARK/11039/02 36.89 4 Gullentops Axel HZA HZA/11018/03 31.57
5 Frankfort Thomas SHARK SHARK/11109/05 37.87 5 Verreet Milan SHARK SHARK/11005/05 32.00
6 Sels Jan SHARK SHARK/11023/04 38.78 6 Battaglia Valentin KST KST/11014/01 32.71

Serie 5 van 5

1 Wouters Maxim SHARK SHARK/10458/02 29.81
2 Schrijvers Lowik ZOLA ZOLA/10239/03 28.59
3 Horemans Ruben SHARK SHARK/10449/01 26.50
4 Liekens Jasper SHARK SHARK/10405/02 26.50
5 De Cuyper Tibo HZA HZA/10310/02 29.37
6 Heremans Nino HZA HZA/11021/04 30.39

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 16:55 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:25.17;  12: 1:19.58;  13: 1:16.12;  14: 1:13.39;  15: 1:11.60;  16: 1:10.16;  17: 1:09.33;  18: 1:08.88;
19 +: 1:07.85  /  Haai 2019 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;
19 +: 1:05.00

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1
2 Choksi Shania ZOLA ZOLA/21066/01 NT 2 Delien Floor SHARK SHARK/21129/08 1:43.06
3 Bektas Feyza SHARK SHARK/21142/07 1:52.88 3 Gabriëls Floor ZGEEL ZGEEL/21094/08 1:41.16
4 Ossenblok Hanne KST KST/21005/05 NT 4 Poels Nomi ZGEEL ZGEEL/21095/08 1:42.54
5 5 Janssens Lime SHARK SHARK/21122/08 1:50.77
6 6
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GDC 2019
NIJLEN, 17/3/2019

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 Ji Peijia Rosa ZGEEL ZGEEL/21083/05 1:34.85 1 Romont Lien HZA HZA/21035/06 1:27.53
2 De Cordt Linde SHARK SHARK/21079/07 1:30.82 2 Vrints Liesje KST KST/21002/05 1:26.63
3 Alibalic Una ZOLA ZOLA/21056/04 1:29.08 3 Nijziel Nova ZGEEL ZGEEL/21085/08 1:24.15
4 Mondon Carole ZVL ZVL/21036/04 1:29.32 4 Jacob Mei-Jun ZVL ZVL/21016/05 1:24.88
5 Vangenechten Renée ZGEEL ZGEEL/21096/06 1:33.92 5 Wynants Jente HZA HZA/21027/06 1:26.65
6 Dillen Norah ZGEEL ZGEEL/21099/08 1:35.58 6 Liekens Lindsay HZA HZA/21041/05 1:28.99

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 Verstrepen Renée SHARK SHARK/21043/06 1:21.20 1 Van De Putte Laute AST AST/21023/05 1:18.61
2 Leyten Hannelore ZGEEL ZGEEL/20203/04 1:19.31 2 Urkens Stien ZGEEL ZGEEL/20181/03 1:18.15
3 Engelen Emma HZA HZA/21007/04 1:18.94 3 Crabbe Lore AST AST/21036/04 1:16.25
4 Sprangers Kato ZGEEL ZGEEL/21076/08 1:19.01 4 Wynants Floor ZGEEL ZGEEL/21022/06 1:17.78
5 Jonckheere Janne SHARK SHARK/21059/06 1:19.68 5 Swaans Jana KST KST/20142/02 1:18.17
6 Ooms Sari ZGEEL ZGEEL/21041/07 1:22.45 6 Verbist Flore SHARK SHARK/21058/06 1:18.73

Serie 7 van 7

1 Brosens Sarah SHARK SHARK/20387/01 1:08.69
2 Haegeman Karen AST AST/20132/97 1:08.04
3 Dom Yne SHARK SHARK/20170/95 1:04.76
4 Verdonck Fleur ZGEEL ZGEEL/21025/06 1:07.55
5 Van De Velde Sien SHARK SHARK/20408/01 1:08.64
6 Claassen Alessia KST KST/20152/04 1:10.17

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 17:10 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:25.18;  12: 1:18.32;  13: 1:12.84;  14: 1:09.00;  15: 1:06.45;  16: 1:04.00;  17: 1:02.99;  18: 1:02.27;
19 +: 1:00.51  /  Haai 2019 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;
19 +: 57.00

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 Boeykens Stijn KST KST/11032/07 NT 1 Hufkens Iben ZGEEL ZGEEL/11090/07 1:31.94
2 Jonckheere Joppe SHARK SHARK/11121/08 1:45.12 2 Leirs Bavo HZA HZA/11044/06 1:29.46
3 Florus Willem SHARK SHARK/11095/08 1:37.36 3 D'Hondt Connor SHARK SHARK/11088/05 1:28.11
4 Lambrechts Ian SHARK SHARK/11117/08 1:40.70 4 Sels Seth ZGEEL ZGEEL/11081/06 1:28.68
5 Driesen Thomas KST KST/11041/08 NT 5 Bauwens Aron ZOLA ZOLA/11075/06 1:30.65
6 6 De Maertelaere Vincent ZGEEL ZGEEL/11078/08 1:35.87

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 Bhatia Yash ZGEEL ZGEEL/11089/06 1:27.13 1 Knaepkens Simon SHARK SHARK/11126/05 1:25.79
2 Van Egdom Wout HZA HZA/11052/08 1:26.83 2 Wijnants Wout SHARK SHARK/11070/07 1:24.56
3 Leirs Lode HZA HZA/11045/05 1:26.14 3 Pellicciotta Luca ZGEEL ZGEEL/11062/05 1:24.17
4 Ianno Giuseppe ZGEEL ZGEEL/11079/05 1:26.15 4 Leys Wietse ZVL ZVL/11044/06 1:24.43
5 Soetens Noah ZOLA ZOLA/11077/05 1:26.93 5 Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA ZOLA/11061/04 1:24.86
6 De Waegeneer Brent AST AST/11026/05 1:28.02 6 De Maertelaere Lennert ZGEEL ZGEEL/11073/05 1:25.98

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 Leirs Edward HZA HZA/11046/06 1:22.39 1 Vermeiren Milan ZGEEL ZGEEL/11098/04 1:18.19
2 Claus Brent AST AST/11017/03 1:20.30 2 Gebruers Alex ZVL ZVL/11007/05 1:17.40
3 Nelis Michiel SHARK SHARK/11046/06 1:19.22 3 Fierens Jens ZVL ZVL/11035/02 1:14.46
4 Laeremans Pieter SHARK SHARK/11101/07 1:20.18 4 De Grave Thibault KST KST/11022/05 1:17.04
5 Haxelmans Luca SHARK SHARK/11086/07 1:20.36 5 De Groote Quinten AST AST/11016/03 1:17.69
6 Claassen Ilario KST KST/11021/07 1:23.35 6 Dries Klaas ZGEEL ZGEEL/11071/07 1:18.56

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 Laeremans Michiel SHARK SHARK/11119/05 1:14.21 1 Bellens Jens SHARK SHARK/10493/01 1:06.02
2 Vanhove Maxime ZGEEL ZGEEL/11015/05 1:12.89 2 Asselman Jasper ZOLA ZOLA/10231/03 1:04.57
3 De Jonge Dries SHARK SHARK/11007/05 1:11.00 3 Wyns Seppe SHARK SHARK/10446/02 56.81
4 Hollanders Jarne SHARK SHARK/11011/05 1:11.89 4 Hollanders Ian SHARK SHARK/10440/03 1:00.52
5 Willems Dieter KST KST/11018/06 1:13.92 5 Verbeek Sem SHARK SHARK/11008/04 1:05.61
6 Ooms Jonah ZGEEL ZGEEL/11042/04 1:14.36 6 Van Dyck Brent SHARK SHARK/10428/03 1:06.84
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GDC 2019
NIJLEN, 17/3/2019

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 17:25 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:35.17;  12: 1:30.08;  13: 1:25.31;  14: 1:22.56;  15: 1:20.02;  16: 1:18.24;  17: 1:17.73;  18: 1:17.17;
19 +: 1:16.13  /  Haai 2019 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;
19 +: 1:14.00

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1 Bels Lana VWZ VWZ/21060/07 1:59.45
2 Gielis Falke SHARK SHARK/21153/08 NT 2 Van Dyck Hanne ZOLA ZOLA/21091/07 1:51.38
3 Liekens Xanthe ZVL ZVL/21060/05 NT 3 Graham Jil HOZT HOZT/21023/06 1:44.77
4 Fleerackers Hasse HOZT HOZT/21037/04 NT 4 Vranken Dagmar SHARK SHARK/21127/08 1:49.05
5 5 Stefanova Silvia SHARK SHARK/21123/07 1:55.05
6 6

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 Bogaert Flore ZOLA ZOLA/21092/06 1:42.90 1 Keustermans Mirte HOZT HOZT/21022/06 1:40.19
2 Van De Ven Naobi SHARK SHARK/21098/06 1:42.64 2 Graham Pam HOZT HOZT/21004/06 1:38.10
3 De Ridder Berit ZOLA ZOLA/21068/05 1:40.53 3 Meerts Xsandy SHARK SHARK/21108/07 1:36.57
4 Ooms Roos ZVL ZVL/21055/05 1:41.08 4 Leyten Lieselot ZGEEL ZGEEL/21044/07 1:36.58
5 Dilles Moyra ZVL ZVL/21050/2005 1:42.82 5 Jonckheere Nelle SHARK SHARK/21063/06 1:38.14
6 Vrints Julie HOZT HOZT/21024/07 1:44.19 6 Leys Drieka ZVL ZVL/21049/08 1:40.39

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 Van Rossem Yana AST AST/21042/06 1:35.60 1 Wouters Lieze SHARK SHARK/21068/07 1:28.91
2 Schouppe Ines AST AST/21015/04 1:32.49 2 Vranken Rhune SHARK SHARK/21060/04 1:27.17
3 Dijckmans Eva KST KST/20156/02 1:29.18 3 Verdeyen Nursulu SHARK SHARK/20494/02 1:20.01
4 Cambré Femke SHARK SHARK/21094/06 1:31.07 4 Thijsbaert Sterre SHARK SHARK/21064/06 1:25.84
5 Vermeiren Lynn HOZT HOZT/21045/02 1:33.53 5 Huygens Ine SHARK SHARK/21062/03 1:27.30
6 Leys Karlien ZVL ZVL/21045/02 1:36.37 6 Van Der Weyden Lies SHARK SHARK/21038/04 1:28.99

Serie 7 van 7

1 Trop Yana SHARK SHARK/20497/04 1:18.27
2 Staes Jolien SHARK SHARK/20403/02 1:15.39
3 Van Dooren Ante SHARK SHARK/21028/06 1:12.83
4 Wijnants Jasmine SHARK SHARK/20404/02 1:13.93
5 Van Dooren Janne SHARK SHARK/20492/04 1:16.77
6 Peeters Eva SHARK SHARK/21042/05 1:18.32

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 17:40 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:36.91;  12: 1:27.91;  13: 1:21.83;  14: 1:17.41;  15: 1:14.99;  16: 1:12.13;  17: 1:10.87;  18: 1:09.46;
19 +: 1:07.67  /  Haai 2019 11: 1:30.50;  12: 1:24.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;
19 +: 1:05.50

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 Moyens Lennert SHARK SHARK/10409/02 NT 1 Moors Warre ZOLA ZOLA/11048/04 NT
2 Grohmann Tom ZS ZS/11070/05 NT 2 Van Den Bon Jorre ZOLA ZOLA/11043/05 NT
3 Leysen Michel SHARK SHARK/11159/07 NT 3 Joosen Tiago ZS ZS/11055/04 1:43.61
4 Frankfort Vincent SHARK SHARK/11162/08 NT 4 Sneyers Liam SHARK SHARK/11090/08 1:49.15
5 Bal Jerome ZS ZS/10345/04 NT 5 Van De Weyer Jorre ZGEEL ZGEEL/11024/01 NT
6 6 De Waegeneer Ward AST AST/11046/08 NT

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 Ost Ryan HOZT HOZT/11012/06 1:40.17 1 Peelaers Stijn SHARK SHARK/11096/04 1:34.48
2 De Maeyer Jonathan VWZ VWZ/11000/03 1:37.24 2 Van der Auwera Rens HZA HZA/11047/05 1:31.53
3 Keustermans Arne HOZT HOZT/11003/06 1:35.23 3 Augustijns Sam SHARK SHARK/11071/07 1:30.50
4 Elst Arvid ZS ZS/11084/05 1:35.93 4 De Koninck Pieter-Jan ZOLA ZOLA/11041/06 1:30.54
5 Wynants Ron SHARK SHARK/11069/06 1:37.73 5 Lemmens Milo KST KST/11019/06 1:32.69
6 Claes Ruben VWZ VWZ/11055/06 1:40.73 6 Wijckmans Sebbe HZA HZA/11033/07 1:34.86
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GDC 2019
NIJLEN, 17/3/2019

Programmanr. 11, Heren, 100m schoolslag

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 Ziegelschiffer Samuel ZOLA ZOLA/11033/04 1:27.51 1 Meyvis Pieter HOZT HOZT/11006/03 1:20.15
2 Cobbaert Stan AST AST/11033/06 1:25.12 2 De Cuyper Lens HZA HZA/11017/03 1:18.48
3 Wouters Jordi SHARK SHARK/11010/05 1:21.64 3 Zwijns Kevin ZS ZS/10347/04 1:18.21
4 Schwerin Alexander SHARK SHARK/11048/05 1:23.49 4 Lieckens Nolan SHARK SHARK/10444/03 1:18.44
5 Druyts Jeroen KST KST/10133/01 1:26.36 5 Kenis Joren ZGEEL ZGEEL/11052/04 1:19.87
6 Aerenhouts Luciano ZS ZS/11065/04 1:28.72 6 Verdonck Alexander ZVL ZVL/11021/03 1:21.48

Serie 7 van 7

1 Joukes Levi VWZ VWZ/10204/00 1:17.41
2 Kenis Lander ZGEEL ZGEEL/11053/01 1:12.87
3 Van Den Wijngaert Roel SHARK SHARK/10217/96 1:08.32
4 Berges Jens HZA HZA/10298/01 1:11.86
5 Bakker Victor ZOLA ZOLA/11047/02 1:16.93
6 Sneyers Kobe SHARK SHARK/11052/06 1:17.81




